



§ 10

Redovisning till Inspektionen för vård och omsorg

Beslut

1. Tjänsteutlåtandet utgör svar på IVO:s begäran.
2. Omedelbar justering.

Ärendet

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) har med anledning av ett klagomål i enskilt ärende funnit att utredningstiden i det aktuella ärendet hade överskridits med en månad. IVO har därför begärt en redovisning av åtgärder för att säkerställa fyra månaders utredningstid i barn- och ungdomsärenden. Förvaltningen är medveten om svårigheterna att hålla den lagstadgade utredningstiden i barn – och ungdomsärenden. En detaljerad riskanalys av utredningstiderna genomfördes under 2012. Förvaltningen redogör i tjänsteutlåtandet för de åtgärder som har vidtagits under 2012 och 2013. Arbetet med att säkerställa fyra månaders utredningstid kommer att fortsätta.

Ärendets beredning

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 12 september 2013. Dnr 1.2.3.-330-2012.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Vice ordföranden Mia Päärne m.fl. (S) anmälde ett särskilt uttalande.

Situationen inom barn- och ungdomsverksamheterna har under de senaste åren varit mycket ansträngd. Stor personalomsättning med vakanser både bland utredare och biträdande enhetschefer har rått. Det har lett till att man inte alltid klarat utredningstider inom den lagstadgade tiden.

En pressad arbetssituation gör att risken för brister i handläggning och utredningsarbete ökar. Något som också skett och drabbar berörda familjer.

Den problematiska situationen, helt kopplad till bristande resurser, har inte på något sätt varit en hemlighet för de styrande politikerna men de har ändå valt att inte agera i tid.

Resurstillskott genom fler tjänster har skett, men rekryteringsarbete tar tid och ännu är inte alla tjänster besatta. Vi följer därför med stor



RINKEBY-KISTA STADSDELSNÄMND

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
26 SEPTEMBER 2013
BLAD 19

oro hur man klarar att slutföra utredningar inom fyra månader framöver. Vid behov måste ytterligare förstärkningar ske så att verksamheten kan utföras i enlighet med lagen och ge bra förutsättningar för insatser till berörda barn och ungdomar samt ge en acceptabel arbetsmiljö för personalen.